

契約日 2021 年 9 月 28 日（単価合意日 2021 年 12 月 16 日）

大野油坂道路荒島第 2 トンネル非常警報設備設置工事

【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	大野油坂道路荒島第2トンネル非常警報設備設置工事
工事地名	自：福井県大野市西勝原地先 至：福井県大野市下山地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 9月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 4月
2) 事務所名	福井河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7070030002	1 4) 単価適用年月	2021年 9月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 9月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	518日間 自 令和 3年 9月29日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	福井県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大野市（旧和泉村）	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	油坂道路	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 4月27日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第2トンネル非常警報設備設置工事（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)		式	1		439,521,890				
非常警報設備		式	1		439,521,890				
非常警報装置		式	1		439,521,890				
制御装置(TMC)	屋内自立型	面	1	16,490,000	16,490,000			単-1号	
警報表示板(TIB) HLM1形		面	1	17,640,000	17,640,000			単-2号	
警報表示板(TIB)		面	1	10,490,000	10,490,000			単-3号	
補助警報表示板（坑口用）		面	1	4,970,000	4,970,000			単-4号	
補助警報表示板（坑内用）		面	12	4,465,000	53,580,000			単-5号	
非常電話機		台	54	168,000	9,072,000			単-6号	
非常電話収納箱 （壁掛型）		台	54	290,000	15,660,000			単-7号	
非常電話案内板	反射式	枚	356	36,900	13,136,400			単-8号	
非常駐車帯・非常電話表示灯	内照式	台	12	547,000	6,564,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第2トンネル非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
信号変換器		台	198	177,000	35,046,000			単-10号	
誘導表示板	内照式	枚	44	478,000	21,032,000			単-11号	
誘導表示板	反射式	枚	13	57,600	748,800			単-12号	
非常口表示灯	内照式 注意灯	台	13	483,000	6,279,000			単-13号	
非常口誘導表示板	内照式	台	13	720,000	9,360,000			単-14号	
火災検知器	坑内用	台	234	435,000	101,790,000			単-15号	
火災検知器	遮光板付き 坑口用	台	4	444,500	1,778,000			単-16号	
中継増幅盤	自立型	面	13	1,850,000	24,050,000			単-17号	
防災受信盤	屋内自立型	面	1	86,500,000	86,500,000			単-18号	
MDF配線盤	屋内自立型	面	1	804,000	804,000			単-19号	
保安器箱	屋内壁掛型	台	1	7,690	7,690			単-20号	
避難扉リミットスイッチ		個	13	348,000	4,524,000			単-21号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第2トンネル非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費			式	1		439,521,890			
工場製作			式	1		3,443,000			
工場製作工			式	1		3,443,000			
鋼構造物製作工			式	1		3,443,000			
警報表示板支柱 HLM1型		溶融亜鉛メッキ仕上げ	基	1	1,681,000	1,681,000			単-22号
警報表示板支柱		溶融亜鉛メッキ仕上げ	基	1	1,251,000	1,251,000			単-23号
補助警報表示板支柱		溶融亜鉛メッキ仕上げ	基	1	511,000	511,000			単-24号
工場純工事費			式	1		3,443,000			
(工場製作原価)			式	1		3,443,000			
通信設備			式	1		174,113,833			
非常警報設備工			式	1		173,837,333			
非常警報装置設置工			式	1		12,058,685			

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第2トンネル非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
制御装置（TMC）設置	屋内自立型	面	1	224,000	224,000			単-25号	
警報表示板設置 HLM1形	副制御装置調整含む	面	1	247,500	247,500			単-26号	
警報表示板設置	副制御装置調整含む	面	1	258,500	258,500			単-27号	
補助警報表示板設置 (坑口用)		面	1	99,930	99,930			単-28号	
補助警報表示板設置 (坑内用)		面	1	105,400	105,400			単-29号	
補助警報表示板設置 (坑内用)	2台目補正あり	面	11	75,390	829,290			単-30号	
非常電話機設置		台	1	13,280	13,280			単-31号	
非常電話機設置	2台目補正あり	台	53	9,289	492,317			単-32号	
非常電話収納箱設置 (壁掛型)	SUS304 680×600×165	台	1	50,800	50,800			単-33号	
非常電話収納箱設置 (壁掛型)	SUS304 680×600×165 2台目補正あり	台	53	35,900	1,902,700			単-34号	
非常電話案内板設置	反射式	枚	1	2,488	2,488			単-35号	
非常電話案内板設置	反射式 2台目補正あり	枚	355	1,867	662,785			単-36号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第2トンネル非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
非常駐車帯・非常電話表示灯設置	内照式	面	1	15,460	15,460			単-37号	
非常駐車帯・非常電話表示灯設置	内照式・2台目補正あり								
信号変換器設置	消火栓A型・B型に内蔵		11	11,170	122,870			単-38号	
		台							
信号変換器設置	消火栓A型・B型に内蔵 2台目補正あり		1	11,290	11,290			単-39号	
		台							
信号変換器設置	消火栓A型・B型に内蔵 2台目補正あり		197	7,901	1,556,497			単-40号	
		台							
誘導表示板設置			1	15,460	15,460			単-41号	
		枚							
誘導表示板設置	2台目補正あり		56	11,170	625,520			単-42号	
		枚							
非常口表示灯設置	内照式 注意灯		1	2,068	2,068			単-43号	
		台							
非常口表示灯設置	内照式 注意灯 2台目補正あり		12	1,447	17,364			単-44号	
		台							
非常口誘導表示板設置			1	16,210	16,210			単-45号	
		台							
非常口誘導表示板設置	2台目補正あり		12	11,920	143,040			単-46号	
		台							
火災検知器設置			1	1,667	1,667			単-47号	
		台							
火災検知器設置	2台目補正あり		237	1,419	336,303			単-48号	
		台							

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第2トンネル非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
中継増幅盤設置	自立型		1	318,200	318,200			単-49号	
		面							
中継増幅盤設置	自立型 2台目補正あり		12	314,800	3,777,600			単-50号	
		面							
防災受信盤設置	屋内自立型		1	134,400	134,400			単-51号	
		面							
MDF配線盤設置	屋内自立型		1	45,340	45,340			単-52号	
		面							
保安器箱設置	屋内壁掛型		1	3,522	3,522			単-53号	
		台							
避難扉リミットスイッチ設置			13	2,068	26,884			単-54号	
		個							
支柱設置工			1		115,280				
		式							
支柱設置	警報表示板支柱		2	37,240	74,480			単-55号	
		基							
補助警報表示板支柱設置	終点側抗口		1	40,800	40,800			単-56号	
		基							
墜落防止装置設置工			1		149,209				
		式							
直線レール取付			11	6,259	68,849			単-57号	
		m							
取付金具	材料のみ		10	4,840	48,400			単-58号	
		個							

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第2トンネル非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ジョイント		材料のみ	個	4	3,740	14,960			単-59号
上部ストップ		材料のみ	個	2	4,250	8,500			単-60号
下部ストップ		材料のみ	個	2	4,250	8,500			単-61号
光ケーブル敷設工			式	1		7,327,514			
光地中配線管内		光ケーブル SM-20C	m	6,020	677.6	4,079,152			単-62号
光地中配線管内		光ケーブル SM-8C	m	2,030	600.6	1,219,218			単-63号
光地中配線管内		光ケーブル SM-4C	m	1,920	575.6	1,105,152			単-64号
光屋内配線ピット		光ケーブル SM-20C	m	21	739.6	15,531			単-65号
光屋内配線管内		光ケーブル SM-20C	m	12	822.4	9,868			単-66号
光屋外配線管内		光ケーブル SM-20C	m	31	822.4	25,494			単-67号
光屋外配線管内		光ケーブル SM-8C	m	17	745.4	12,671			単-68号
光屋外配線管内		光ケーブル SM-4C	m	22	720.4	15,848			単-69号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第2トンネル非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル成端	光ケーブル 5ケーブル 以下							単-70号	
		箇所	28	27,480	769,440				
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下							単-71号	
		方向	2	15,700	31,400				
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下							単-72号	
		対向	2	21,870	43,740				
配管・配線工									
		式	1		153,952,125				
管内配線	CV38mm2-2C							単-73号	
		m	9,100	3,059	27,836,900				
管内配線	CV22mm2-2C							単-74号	
		m	16,320	1,743	28,445,760				
管内配線	CV14mm2-2C							単-75号	
		m	2,250	1,541	3,467,250				
管内配線	CV5.5mm2-2C							単-76号	
		m	10,320	1,333	13,756,560				
管内配線	CV3.5mm2-2C							単-77号	
		m	13,020	1,278	16,639,560				
管内配線	FP3.5mm2-2C							単-78号	
		m	60	1,417	85,020				
管内配線	IV38mm2							単-79号	
		m	10,020	1,629	16,322,580				
管内配線	IV14mm2							単-80号	
		m	10,080	667.8	6,731,424				

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第2トンネル非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線		IV5. 5mm2	m	5	325. 3	1, 626			単-81号
管内配線		IV3. 5mm2	m	2, 420	298. 3	721, 886			単-82号
管内配線		HP1. 2mm-15P	m	120	1, 760	211, 200			単-83号
管内配線		HP1. 2mm-10P	m	1, 040	1, 560	1, 622, 400			単-84号
管内配線		FCPEV-S0. 9mm-30P	m	290	1, 887	547, 230			単-85号
管内配線		FCPEV-S0. 9mm-10P	m	5, 180	1, 473	7, 630, 140			単-86号
管内配線		FCPEV-S0. 9mm-5P	m	5, 090	1, 380	7, 024, 200			単-87号
管内配線		FCPEV-S0. 9mm-3P	m	23, 200	655. 8	15, 214, 560			単-88号
管内配線		CVV-S1. 25mm2-2C	m	148	607. 8	89, 954			単-89号
ヒット配線		CV38mm2-2C	m	15	2, 728	40, 920			単-90号
ヒット配線		CV22mm2-2C	m	61	1, 516	92, 476			単-91号
ヒット配線		CV5. 5mm2-2C	m	69	1, 106	76, 314			単-92号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第2トンネル非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ヒット配線		CV3.5mm2-2C							単-93号
			m	29	1,051	30,479			
ヒット配線		IV38mm2							単-94号
			m	18	1,402	25,236			
ヒット配線		IV14mm2							単-95号
			m	26	564.4	14,674			
ヒット配線		IV5.5mm2							単-96号
			m	17	275.6	4,685			
ヒット配線		IV3.5mm2							単-97号
			m	13	248.6	3,231			
ヒット配線		FCPEV-S0.9mm-30P							単-98号
			m	10	1,660	16,600			
ヒット配線		FCPEV-S0.9mm-10P							単-99号
			m	23	1,246	28,658			
ヒット配線		FCPEV-S0.9mm-5P							単-100号
			m	90	1,153	103,770			
ヒット配線		FCPEV-S0.9mm-3P							単-101号
			m	66	552.4	36,458			
ころがし配線		IV38mm2							単-102号
			m	5	1,174	5,870			
ころがし配線		IV14mm2							単-103号
			m	5	460.9	2,304			
ころがし配線		IV5.5mm2							単-104号
			m	3	226	678			

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第2トンネル非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ころがし配線	IV3. 5mm2	m	3	199	597			単-105号	
地中配管 埋設	HIVE36 径 36mm	m	76	865. 9	65, 808			単-106号	
地中配管 埋設	HIVE28 径 28mm	m	30	767. 9	23, 037			単-107号	
厚鋼電線管敷設	G54 SUS	m	24	11, 130	267, 120			単-108号	
厚鋼電線管敷設	G36 SUS	m	256	7, 678	1, 965, 568			単-109号	
厚鋼電線管敷設	G28 SUS	m	212	6, 516	1, 381, 392			単-110号	
金属可とう電線管敷設	#38 SUS	m	74	6, 065	448, 810			単-111号	
異種管継手	FEP50用 材料のみ	組	34	3, 890	132, 260			単-112号	
異種管継手	FEP40用 材料のみ	組	24	3, 550	85, 200			単-113号	
異種管継手	FEP30用 材料のみ	組	38	3, 210	121, 980			単-114号	
ケーブル接続	分岐接続 22mm2-2C以下	箇所	88	15, 580	1, 371, 040			単-115号	
ケーブル接続	分岐接続 5. 5mm2-2C以下	箇所	54	9, 099	491, 346			単-116号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第2トンネル非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
端子接続工		FCPEV-S0.9mm-15P	箇所	12	8,274	99,288			単-117号
端子接続工		FCPEV-S0.9mm-10P		99	6,205	614,295			単-118号
端子接続工		FCPEV-S0.9mm-5P	箇所	13	4,137	53,781			単-119号
ﾌﾞﾙｯｸｽ設置工				1		234,520			
ﾌﾞﾙｯｸｽ設置		防水型 SUS 300×300×100	個	13	18,040	234,520			単-120号
工場製品輸送工				1		276,500			
輸送工			式	1		276,500			
輸送(電気)		機器		1		236,500			内-1号
輸送(電気)		鋼構造物 (補助警報表示板支柱)	式	1		40,000			内-2号
直接工事費				1		174,113,833			
共通仮設費			式	1		10,601,719			
共通仮設費				1		66,719			

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第2トンネル非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術管理費			式	1		66,719			
電気通信施設DBデータ作成費			式	1		13,432			内-3号
道路施設基本データ作成費			式	1		53,287			内-4号
共通仮設費（率計上）			式	1		10,535,000			
純工事費			式	1		184,715,552			
現場管理費			式	1		62,192,000			
機器間接費			式	1		23,379,000			
技術者間接費			式	1		480,000			
機器管理費			式	1		22,899,000			
(現場原価)			式	1		270,286,552			
工事原価			式	1		273,729,552			
一般管理費等			式	1		36,148,558			

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第2トンネル非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事価格			式	1		749,400,000			
消費税相当額			式	1		74,940,000			
工事費計			式	1		824,340,000			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 1号内訳書

單僱使用年月	2021. 09
步掛使用年月	2021. 09
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 2号内訳書

單僱使用年月	2021. 09
步掛使用年月	2021. 09
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 3号内訳書

單價使用年月	2021. 09
步掛使用年月	2021. 09
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 4号内訳書

單價使用年月	2021. 09
步掛使用年月	2021. 09
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一1号	制御装置(TMC)	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	16, 490, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		16499300円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	16, 490, 000	16, 490, 000		
計						16, 490, 000		
単価						16, 490, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一2号	警報表示板(TIB) HLMI形		単位	面	数量	1	単価	17, 640, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		17641300円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	17, 640, 000	17, 640, 000		
計						17, 640, 000		
単価						17, 640, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一3号	警報表示板(TIB)		単位	面	数量	1	単価	10, 490, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		10495700円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	10, 490, 000	10, 490, 000		
計						10, 490, 000		
単価						10, 490, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一4号	補助警報表示板（坑口用）		単位	面	数量	1	単価	4, 970, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		4970000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	4, 970, 000	4, 970, 000		
計						4, 970, 000		
単価						4, 970, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一5号	補助警報表示板（坑内用）		単位	面	数量	1	単価	4, 465, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		4465000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	4, 465, 000	4, 465, 000		
計						4, 465, 000		
単価						4, 465, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一6号	非常電話機		単位	台	数量	1	単価	168, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		168000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	168, 000	168, 000		
計						168, 000		
単価						168, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一7号	非常電話収納箱 (壁掛型)		単位	台	数量	1	単価	290, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台) 非常電話収納箱		290000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	290, 000	290, 000		
計						290, 000		
単価						290, 000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一8号	非常電話案内板	反射式	単位	枚	数量	1	単価	36, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (枚)		36900円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	36, 900	36, 900		
計						36, 900		
単価						36, 900	円/枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一9号	非常駐車帯・非常電話表示灯	内照式	単位	台	数量	1	単価	547, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台） 非駐帯・非常電話表示		547000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	547, 000	547, 000		
計						547, 000		
単価						547, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一10号	信号変換器		単位	台	数量	1	単価	177, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		177000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	177, 000	177, 000		
計						177, 000		
単価						177, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一11号	誘導表示板	内照式	単位	枚	数量	1	単価	478, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（枚）		478000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	478, 000	478, 000		
計						478, 000		
単価						478, 000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一12号	誘導表示板	反射式	単位	枚	数量	1	単価	57, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（枚）		57600円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	57, 600	57, 600		
計						57, 600		
単価						57, 600	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一13号	非常口表示灯	内照式 注意灯	単位	台	数量	1	単価	483, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		483000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	483, 000	483, 000		
計						483, 000		
単価						483, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一14号	非常口誘導表示板	内照式	単位	台	数量	1	単価	720, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		720000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	720, 000	720, 000		
計						720, 000		
単価						720, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－15号	火災検知器	坑内用	単位	台	数量	1	単価	435, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		435000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	435, 000	435, 000		
計						435, 000		
単価						435, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－16号	火災検知器	遮光板付き 坑口用	単位	台	数量	1	単価	444, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		444500円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	444, 500	444, 500		
計						444, 500		
単価						444, 500	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－17号	中継増幅盤	自立型	単位	面	数量	1	単価	1, 850, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		1850000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	1, 850, 000	1, 850, 000		
計						1, 850, 000		
単価						1, 850, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－18号	防災受信盤	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	86, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		86500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	86, 500, 000	86, 500, 000		
計						86, 500, 000		
単価						86, 500, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一19号	MDF配線盤	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	804, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		804000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	804, 000	804, 000		
計						804, 000		
単価						804, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一20号	保安器箱	屋内壁掛型	単位	台	数量	1	単価	7, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		7690円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	7, 690	7, 690		
計						7, 690		
単価						7, 690	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－21号	避難扉リミットスイッチ		単位	個	数量	1	単価	348, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（個）		348000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	348, 000	348, 000		
計						348, 000		
単価						348, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－22号	警報表示板支柱 HLM1型	溶融亜鉛メッキ仕上げ	単位	基	数量	1	単価	1, 681, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物（t）		1100000円/t	t	1. 528	1, 100, 000	1, 680, 800		
計						1, 680, 800		
単価						1, 681, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一23号	警報表示板支柱	溶融亜鉛メッキ仕上げ	単位	基	数量	1	単価	1, 251, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物（t）		1100000円/t	t	1. 137	1, 100, 000	1, 250, 700		
計						1, 250, 700		
単価						1, 251, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一24号	補助警報表示板支柱	溶融亜鉛メッキ仕上げ	単位	基	数量	1	単価	511, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物（基）		511000円/基	基	1	511, 000	511, 000		
計						511, 000		
単価						511, 000	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-25号	制御装置（TMC）設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	224, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		主制御機 新設 補正なし	面	1	76, 390	76, 390		
非常警報制御装置調整		主制御装置 補正なし	面	1	145, 700	145, 700		
アンカーボルト		M12×100LSUS	本	4	474	1, 896		
計						223, 986		
単価						224, 000	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一26号	警報表示板設置 HLM1形	副制御装置調整含む	単位	面	数量	1	単価	247, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路情報表示装置据付（表示機）		表示機 NHL1形 HLM1形 新設 補正なし 割増なし	面	1	59, 840	59, 840		
非常警報制御装置据付		副制御機 新設 補正なし	面	1	76, 390	76, 390		
道路情報表示装置調整（表示機）		表示機 NHL1形 HLM1形 補正なし	面	1	56, 070	56, 070		
非常警報制御装置調整		副制御装置 補正なし	面	1	55, 200	55, 200		
計						247, 500		
単価						247, 500	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一27号	警報表示板設置	副制御装置調整含む	単位	面	数量	1	単価	258, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		警報表示盤 新設 補正なし	面	1	76, 390	76, 390		
非常警報制御装置据付		副制御機 新設 補正なし	面	1	76, 390	76, 390		
非常警報制御装置調整		警報表示板 補正なし	面	1	50, 430	50, 430		
非常警報制御装置調整		副制御装置 補正なし	面	1	55, 200	55, 200		
計						258, 410		
単価						258, 500	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一28号	補助警報表示板設置 (坑口用)		単位	面	数量	1	単価	99, 930
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	予告板・標識等据付 (表示機・制御標識)	表示機 新設 補正なし 割増なし 使用しない	面	1	49, 500	49, 500		
	予告板・標識等調整 (表示機・制御標識)	表示機 補正なし	面	1	50, 430	50, 430		
	計					99, 930		
	単価					99, 930	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-29号	補助警報表示板設置 (坑内用)		単位	面	数量	1	単価	105, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	予告板・標識等据付 (表示機・制御標識)	表示機 新設 補正なし 割増なし 使用しない	面	1	49, 500	49, 500		
	予告板・標識等調整 (表示機・制御標識)	表示機 補正なし	面	1	50, 430	50, 430		
	アンカーボルト	M16×100LSUS	本	6	906	5, 436		
	計					105, 366		
	単価					105, 400	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-30号	補助警報表示板設置 (坑内用)	2台目補正あり	単位	面	数量	1	単価	75, 390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
予告板・標識等据付（表示機・制御標識）		表示機 新設 補正あり 割増なし 使用しない	面	1	34, 650	34, 650		
予告板・標識等調整（表示機・制御標識）		表示機 補正あり	面	1	35, 300	35, 300		
アンカーボルト		M16×100LSUS	本	6	906	5, 436		
計						75, 386		
単価						75, 390	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一31号	非常電話機設置		単位	台	数量	1	単価	13, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		非常電話機 新設 補正なし	台	1	13, 280	13, 280		
計						13, 280		
単価						13, 280	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一32号	非常電話機設置	2台目補正あり	単位	台	数量	1	単価	9, 289
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		非常電話機 新設 補正あり	台	1	9, 289	9, 289		
計						9, 289		
単価						9, 289	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一33号	非常電話収納箱設置 (壁掛型)	SUS304 680×600×165	単位	台	数量		単価	
						1		50, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器設置		各種 2. 4人/各種 0人/各種 0人/各種	各種	1	49, 650	49, 650		
アンカーボルト		M10×70L SUS	本	4	287	1, 148		
計						50, 798		
単価						50, 800	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一34号	非常電話収納箱設置 (壁掛型)	SUS304 680×600×165 2台目補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		35, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器設置		各種 1. 68人/各種 0人/各種 0人/各種	各種	1	34, 750	34, 750		
アンカーボルト		M10×70L SUS	本	4	287	1, 148		
計						35, 898		
単価						35, 900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一35号	非常電話案内板設置	反射式	単位	枚	数量	1	単価	2, 488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 新設 補正なし	面	1	2, 068	2, 068		
アンカーボルト		M8×60L SUS	本	2	210	420		
計						2, 488		
単価						2, 488	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一36号	非常電話案内板設置	反射式 2台目補正あり	単位	枚	数量	1	単価	1, 867
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	1, 447	1, 447		
アンカーボルト		M8×60L SUS	本	2	210	420		
計						1, 867		
単価						1, 867	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一37号	非常駐車帯・非常電話表示灯設置	内照式	単位	面	数量	1	単価	15, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		誘導表示板 新設 補正なし						
アンカーボルト		M10×70L SUS	面	1	14, 310	14, 310		
			本	4	287	1, 148		
計						15, 458		
単価						15, 460	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一38号	非常駐車帯・非常電話表示灯設置	内照式・2台目補正あり	単位	面	数量	1	単価	11, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		誘導表示板 新設 補正あり						
アンカーボルト		M10×70L SUS	面	1	10, 020	10, 020		
			本	4	287	1, 148		
計						11, 168		
単価						11, 170	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－39号	信号変換器設置	消火栓A型・B型に内蔵	単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線補助装置（端末中継装置）据付		端末中継装置(光方式用) 新設 補正なし	台	1	11, 290	11, 290		
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－40号	信号変換器設置	消火栓A型・B型に内蔵 2台目補正あり	単位	台	数量	1	単価	7, 901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線補助装置（端末中継装置）据付		端末中継装置(光方式用) 新設 補正あり	台	1	7, 901	7, 901		
計						7, 901		
単価						7, 901	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一41号	誘導表示板設置		単位	枚	数量	1	単価	15, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		誘導表示板 新設 補正なし						
アンカーボルト		M10×70L SUS	面	1	14, 310	14, 310		
			本	4	287	1, 148		
計						15, 458		
単価						15, 460	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一42号	誘導表示板設置	2台目補正あり	単位	枚	数量	1	単価	11, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		誘導表示板 新設 補正あり						
アンカーボルト		M10×70L SUS	面	1	10, 020	10, 020		
			本	4	287	1, 148		
計						11, 168		
単価						11, 170	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一43号	非常口表示灯設置	内照式 注意灯	単位	台	数量	1	単価	2, 068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 新設 補正なし	面	1	2, 068	2, 068		
計						2, 068		
単価						2, 068	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一44号	非常口表示灯設置	内照式 注意灯 2台目補正あり	単位	台	数量	1	単価	1, 447
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	1, 447	1, 447		
計						1, 447		
単価						1, 447	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一45号	非常口誘導表示板設置		単位	台	数量	1	単価	16, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		誘導表示板 新設 補正なし	面	1	14, 310	14, 310		
アンカーボルト		M12×100LSUS	本	4	474	1, 896		
計						16, 206		
単価						16, 210	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一46号	非常口誘導表示板設置	2台目補正あり	単位	台	数量	1	単価	11, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		誘導表示板 新設 補正あり	面	1	10, 020	10, 020		
アンカーボルト		M12×100LSUS	本	4	474	1, 896		
計						11, 916		
単価						11, 920	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一47号	火災検知器設置		単位	台	数量	1	単価	1, 667	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 新設 補正なし	台	1	827	827			
アンカーボルト		M8×60L SUS	本	4	210	840			
計						1, 667			
単価						1, 667	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一48号	火災検知器設置	2台目補正あり	単位	台	数量	1	単価	1,419
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 新設 補正あり	台	1	579	579		
アンカーボルト		M8×60L SUS	本	4	210	840		
計						1,419		
単価						1,419	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一49号	中継増幅盤設置	自立型	単位	面	数量	1	単価	318, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		監視盤 新設 補正なし	面	1	5, 643	5, 643		
非常警報受信装置調整		監視盤 補正なし	面	1	5, 643	5, 643		
中継増幅器盤取付架台		SUS 800×250×250	台	1	305, 000	305, 000		
アンカーボルト		M12×100LSUS	本	4	474	1, 896		
計						318, 182		
単価						318, 200	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一50号	中継増幅盤設置	自立型 2台目補正あり	単位	面	数量	1	単価	314, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		監視盤 新設 補正あり	面	1	3, 950	3, 950		
非常警報受信装置調整		監視盤 補正あり	面	1	3, 950	3, 950		
中継増幅器盤取付架台		SUS 800×250×250	台	1	305, 000	305, 000		
アンカーボルト		M12×100LSUS	本	4	474	1, 896		
計						314, 796		
単価						314, 800	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一51号	防災受信盤設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	134, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非常警報受信装置据付	受信制御機 新設 補正なし	面	1	76, 390	76, 390		
	非常警報受信装置調整	受信制御装置 補正なし	面	1	56, 070	56, 070		
	アンカーボルト	M12×100LSUS	本	4	474	1, 896		
	計					134, 356		
	単価					134, 400	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一52号	MDF配線盤設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	45, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端子盤取付		端子盤 150P 新設 補正なし	面	1	43, 440	43, 440		
アンカーボルト		M12×100LSUS	本	4	474	1, 896		
計						45, 336		
単価						45, 340	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一53号	保安器箱設置	屋内壁掛型	単位	台	数量	1	単価	3, 522
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		接地用端子箱 新設	個	1	3, 102	3, 102		
アンカーボルト		M8×60L SUS	本	2	210	420		
計						3, 522		
単価						3, 522	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一54号	避難扉リモットスイッチ設置		単位	個	数量	1	単価	2, 068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		リモコンスイッチ 新設	個	1	2, 068	2, 068		
計						2, 068		
単価						2, 068	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一55号	支柱設置	警報表示板支柱	単位	基	数量	1	単価	37, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg以上/基 不要 2基 無 無	基	1	37, 240	37, 240		
計						37, 240		
単価						37, 240	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
単一56号	補助警報表示板支柱設置	終点側抗口	単位	基	数量	1	単価 40, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置（片持式）		400kg未満/基 不要 1基 無 無	基	1	40, 800	40, 800	
計						40, 800	
単価						40, 800	円／基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
単一57号	直線レール取付		単位	m	数量	1	単価 6, 259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 085	20, 685	1, 758. 22	
墜落防止装置		直線レール	m	1	4, 500	4, 500	
計						6, 258. 22	
単価						6, 259	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－58号	取付金具	材料のみ	単位	個	数量	1	単価	4, 840	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
墜落防止装置		取付金具(J－4 2) S S 4 0 0	個	1	4, 840	4, 840			
計						4, 840			
単価						4, 840	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一59号	ジョイント	材料のみ	単位	個	数量	1	単価	3, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
墜落防止装置		ジョイント	個	1	3, 740	3, 740		
計						3, 740		
単価						3, 740	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一60号	上部ストッパー	材料のみ	単位	個	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
墜落防止装置		上部ストッパー	個	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一61号	下部ストッパー	材料のみ	単位	個	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
墜落防止装置		下部ストッパー	個	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一62号	光地中配線 管内	光ケーブル SM-20C	単位	m	数量	1	単価	677. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	227. 6	227. 6			
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1. 31 μ m 20C	m・本	1	450	450			
計						677. 6			
単価						677. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一63号	光地中配線 管内	光ケーブル SM-8C	単位	m	数量	1	単価	600. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	227. 6	227. 6		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	373	373		
計						600. 6		
単価						600. 6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一64号	光地中配線 管内	光ケーブル SM-4C	単位	m	数量	1	単価	575. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	227. 6	227. 6			
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1. 31 μ m 4C	m・本	1	348	348			
計						575. 6			
単価						575. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一65号	光屋内配線 ビッド	光ケーブル SM-20C	単位	m	数量	1	単価	739. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ビッド配線 11mm以下 新設	m	1	289. 6	289. 6		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1. 31 μ m 20C	m・本	1	450	450		
計						739. 6		
単価						739. 6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一66号	光屋内配線 管内	光ケーブル SM-20C	単位	m	数量	1	単価	822. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	372. 4	372. 4			
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4 芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1. 31 μ m 20C	m・本	1	450	450			
計						822. 4			
単価						822. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一67号	光屋外配線 管内	光ケーブル SM-20C	単位	m	数量	1	単価	822. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	372. 4	372. 4		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4 芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1. 31 μ m 20C	m・本	1	450	450		
計						822. 4		
単価						822. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一68号	光屋外配線 管内	光ケーブル SM-8C	単位	m	数量		単価	
						1		745. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	372. 4	372. 4		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4 芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	373	373		
計						745. 4		
単価						745. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一69号	光屋外配線 管内	光ケーブル SM-4C	単位	m	数量		単価	
						1		720. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	372. 4	372. 4		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4 芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1. 31 μ m 4C	m・本	1	348	348		
計						720. 4		
単価						720. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一70号	光ケーブル成端	光ケーブル 5テーパー 以下	単位	箇所	数量	1	単価	27, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テーパー (心) 以下	箇所	1	27, 480	27, 480		
計						27, 480		
単価						27, 480	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一71号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15, 700	15, 700		
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
単一72号	光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	単位	対向	数量	1	単価 21, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21, 870	21, 870	
計						21, 870	
単価						21, 870	円／対向

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
単一73号	管内配線	CV38mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 3, 059
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2, 069	2, 069	
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 38mm2 2心	m	1	990	990	
計						3, 059	
単価						3, 059	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一74号	管内配線	CV22mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 743	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 22mm2 2心	m	1	605	605			
計						1, 743			
単価						1, 743	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一75号	管内配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,541
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,138	1,138		
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 2心	m	1	403	403		
計						1,541		
単価						1,541	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一76号	管内配線	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 333	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	195	195			
計						1, 333			
単価						1, 333	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単-77号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 278
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル)		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	140	140		
計						1, 278		
単価						1, 278	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一78号	管内配線	FP3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 417	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
F P ケーブル（6 0 0 V耐火電線）		FP 3. 5mm2 600V FP 2C	m	1	279	279			
計						1, 417			
単価						1, 417	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一79号	管内配線	IV38mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 629
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
I V 電 線 （ 6 0 0 V ビニル絶縁電線）		IV 38mm2	m	1	491	491		
計						1, 629		
単価						1, 629	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一80号	管内配線	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	667. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	475. 8	475. 8			
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 14mm2	m	1	192	192			
計						667. 8			
単価						667. 8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一81号	管内配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	325. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	248. 3	248. 3		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	77	77		
計						325. 3		
単価						325. 3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一82号	管内配線	IV3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	298. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	248. 3	248. 3			
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 3. 5mm2	m	1	50	50			
計						298. 3			
単価						298. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－83号	管内配線	HP1. 2mm-15P	単位	m	数量	1	単価	1, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
H P ケーブル（耐熱電線）		HP 1. 2mm 15対	m	1	622	622		
計						1, 760		
単価						1, 760	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一84号	管内配線	HP1. 2mm-10P	単位	m	数量	1	単価	1, 560	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
H P ケーブル（耐熱電線）		HP 1. 2mm 10対	m	1	422	422			
計						1, 560			
単価						1, 560	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単-85号	管内配線	FCPEV-S0. 9mm-30P	単位	m	数量	1	単価	1, 887
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
F C P E V-Sケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 30対	m	1	749	749		
計						1, 887		
単価						1, 887	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単-86号	管内配線	FCPEV-S0. 9mm-10P	単位	m	数量	1	単価	1, 473	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0. 9mm 10対	m	1	335	335			
計						1, 473			
単価						1, 473	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単-87号	管内配線	FCPEV-S0. 9mm-5P	単位	m	数量	1	単価	1, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0. 9mm 5対	m	1	242	242		
計						1, 380		
単価						1, 380	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－88号	管内配線	FCPEV-S0. 9mm-3P	単位	m	数量	1	単価	655. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	475. 8	475. 8			
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 3対	m	1	180	180			
計						655. 8			
単価						655. 8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単-89号	管内配線	CVV-S1. 25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	607. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	475. 8	475. 8		
C V V - S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 1. 25mm2 銅テープ 2心	m	1	132	132		
計						607. 8		
単価						607. 8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一90号	ヒット配線	CV38mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	2, 728	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 40mm以下 新設	m	1	1, 738	1, 738			
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 38mm2 2心	m	1	990	990			
計						2, 728			
単価						2, 728	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一91号	ヒット配線	CV22mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 516
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 22mm2 2心	m	1	605	605		
計						1, 515. 2		
単価						1, 516	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一92号	ヒット配線	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 106	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2			
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	195	195			
計						1, 105. 2			
単価						1, 106	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一93号	ヒット配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 051
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	140	140		
計						1, 050. 2		
単価						1, 051	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一94号	ヒット配線		IV38mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 402
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線			ヒット配線 20mm以下 新設		m	1	910. 2	910. 2	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）			IV 38mm2		m	1	491	491	
計								1, 401. 2	
単価								1, 402	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一95号	ヒット配線	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	564. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 新設	m	1	372. 4	372. 4		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 14mm2	m	1	192	192		
計						564. 4		
単価						564. 4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一96号	ヒット配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	275. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 5mm以下 新設	m	1	198. 6	198. 6			
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	77	77			
計						275. 6			
単価						275. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一97号	ヒット配線	IV3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	248. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 5mm以下 新設	m	1	198. 6	198. 6		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 3. 5mm2	m	1	50	50		
計						248. 6		
単価						248. 6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－98号	ビッド配線	FCPEV-S0. 9mm-30P	単位	m	数量	1	単価	1, 660	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2			
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 30対	m	1	749	749			
計						1, 659. 2			
単価						1, 660	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－99号	ビッド配線	FCPEV-S0. 9mm-10P	単位	m	数量	1	単価	1, 246
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2		
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 10対	m	1	335	335		
計						1, 245. 2		
単価						1, 246	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一100号	ビッド配線	FCPEV-S0. 9mm-5P	単位	m	数量		1	単価 1, 153
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2		
FCPEV-Sケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 5対	m	1	242	242		
計						1, 152. 2		
単価						1, 153	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一101号	ビッド配線	FCPEV-S0. 9mm-3P	単位	m	数量		1	単価 552. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 新設	m	1	372. 4	372. 4		
FCPEV-Sケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 3対	m	1	180	180		
計						552. 4		
単価						552. 4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一102号	ころがし配線	IV38mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 174	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	682. 6	682. 6			
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 38mm2	m	1	491	491			
計						1, 173. 6			
単価						1, 174	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－103号	ころがし配線	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	460. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	268. 9	268. 9		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 14mm2	m	1	192	192		
計						460. 9		
単価						460. 9	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一104号	ころがし配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	226	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	149	149			
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	77	77			
計						226			
単価						226	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一105号	ころがし配線	IV3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	199
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	149	149		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 3. 5mm2	m	1	50	50		
計						199		
単価						199	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一106号	地中配管 埋設	HIVE36 径 36mm	単位	m	数量		1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	865. 9 摘要	
硬質ビニル管敷設		道路沿い 36mm以下 新設	m	1	537. 9	537. 9		
耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）		呼び径 36 15%	m	1	328	328		
計						865. 9		
単価						865. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一107号	地中配管 埋設	HIVE28 径 28mm	単位	m	数量		1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	767. 9 摘要	
硬質ビニル管敷設		道路沿い 36mm以下 新設	m	1	537. 9	537. 9		
耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）		呼び径 28 15%	m	1	230	230		
計						767. 9		
単価						767. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
単一108号	厚鋼電線管敷設	G54 SUS	単位	m	数量	3. 66	単価	11, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正あり	m	3. 66	3, 620	13, 249. 2		
厚鋼電線管 (G) SUS		呼び径 54 15%	本	1	27, 485	27, 485		
計						40, 734. 2		
単価						11, 130	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
単一109号	厚鋼電線管敷設	G36 SUS	単位	m	数量	3. 66	単価	7, 678
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正あり	m	3. 66	2, 462	9, 010. 92		
厚鋼電線管 (G) SUS		呼び径 36 15%	本	1	19, 090	19, 090		
計						28, 100. 92		
単価						7, 678	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
単一110号	厚鋼電線管敷設	G28 SUS	単位	m	数量		単価	
						3. 66		6, 516
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正あり	m	3. 66	2, 462	9, 010. 92		
厚鋼電線管 (G) SUS		呼び径 28 15%	本	1	14, 835	14, 835		
計						23, 845. 92		
単価						6, 516	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
単一111号	金属可とう電線管敷設	#38 SUS	単位	m	数量		単価	
						1		6, 065
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 345	1, 345		
金属製可とう電線管 SUS		ビニル被覆 #38	m	1	4, 720	4, 720		
計						6, 065		
単価						6, 065	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－112号	異種管継手	FEP50用 材料のみ	単位	組	数量	1	単価	3, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）		異種管接続材料（H型） 5 0 mm	組	1	3, 890	3, 890		
計						3, 890		
単価						3, 890	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－113号	異種管継手	FEP40用 材料のみ	単位	組	数量	1	単価	3, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）		異種管接続材料（H型） 4 0 mm	組	1	3, 550	3, 550		
計						3, 550		
単価						3, 550	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
単一114号	異種管継手	FEP30用 材料のみ	単位	組	数量	1	単価 3, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
波付硬質電線管用付属品（F E P用）		異種管接続材料（H型） 3 0 mm	組	1	3, 210	3, 210	
計						3, 210	
単価						3, 210	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
単一115号	ケーブル接続	分岐接続 22mm2-2C以下	単位	箇所	数量	1	単価 15, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		22mm2×3C以下 2心	箇所	1	5, 791	5, 791	
分既接続材		92-JB2	個	1	9, 780	9, 780	
計						15, 571	
単価						15, 580	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一116号	ケーブル接続	分岐接続 5. 5mm2-2C以下	単位	箇所	数量	1	単価	9, 099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	3, 309	3, 309		
分岐接続材		82-JB1	個	1	5, 790	5, 790		
計						9, 099		
単価						9, 099	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一117号	端子接続工	FCPEV-S0. 9mm-15P	単位	箇所	数量	1	単価	8, 274
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（端子接続）		20P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	8, 274	8, 274		
計						8, 274		
単価						8, 274	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－118号	端子接続工	FCPEV-S0. 9mm-10P	単位	箇所	数量	1	単価	6, 205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（端子接続）		10P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	6, 205	6, 205		
計						6, 205		
単価						6, 205	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単－119号	端子接続工	FCPEV-S0. 9mm-5P	単位	箇所	数量	1	単価	4, 137
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（端子接続）		5P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	4, 137	4, 137		
計						4, 137		
単価						4, 137	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-120号	プルボックス設置	防水型 SUS 300×300×100	単位	個	数量	1	単価	18, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 30cm 30cm 10cm	個	1	7, 239	7, 239		
金属製プルボックス（ステンレス）		300×300×100×1. 5 防水	個	1	10, 800	10, 800		
計						18, 039		
単価						18, 040	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
	機器単体費（面）	16499300円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量		単価	
						1		16, 490, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	16, 499, 300	16, 499, 300		
計						16, 499, 300		
単価						16, 490, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
	機器単体費（面）	17641300円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量		単価	
						1		17, 640, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	17, 641, 300	17, 641, 300		
計						17, 641, 300		
単価						17, 640, 000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	10495700円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	10, 490, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	10, 495, 700	10, 495, 700		
計						10, 495, 700		
単価						10, 490, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	4970000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	4, 970, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	4, 970, 000	4, 970, 000		
計						4, 970, 000		
単価						4, 970, 000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	4465000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	4, 465, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	4, 465, 000	4, 465, 000		
計						4, 465, 000		
単価						4, 465, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	168000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	168, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	168, 000	168, 000		
計						168, 000		
単価						168, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） 非常電話収納箱	290000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		290, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		台	1	290, 000	290, 000		
	計					290, 000		
	単価					290, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（枚）	36900円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量		単価	
						1		36, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		枚	1	36, 900	36, 900		
	計					36, 900		
	単価					36, 900	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） 非駐帯・非常電話表示	547000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	547, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	547, 000	547, 000		
計						547, 000		
単価						547, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	177000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	177, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	177, 000	177, 000		
計						177, 000		
単価						177, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（枚）	478000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量	1	単価	478, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	478, 000	478, 000		
計						478, 000		
単価						478, 000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（枚）	57600円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量	1	単価	57, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	57, 600	57, 600		
計						57, 600		
単価						57, 600	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	483000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	483, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	483, 000	483, 000		
計						483, 000		
単価						483, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	720000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	720, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	720, 000	720, 000		
計						720, 000		
単価						720, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	435000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	435, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	435, 000	435, 000		
計						435, 000		
単価						435, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	444500円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	444, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	444, 500	444, 500		
計						444, 500		
単価						444, 500	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	1850000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	1, 850, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	1, 850, 000	1, 850, 000		
計						1, 850, 000		
単価						1, 850, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	86500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	86, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	86, 500, 000	86, 500, 000		
計						86, 500, 000		
単価						86, 500, 000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
	機器単体費（面）	804000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 804, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	804, 000	804, 000	
計						804, 000	
単価						804, 000	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	7690円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 7, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	7, 690	7, 690	
計						7, 690	
単価						7, 690	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
	機器単体費（個）	348000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価 348, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			個	1	348, 000	348, 000	
計						348, 000	
単価						348, 000	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
	鋼構造製作物（t）	1100000円/t	単位	t	数量	1	単価 1, 100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼構造製作物			t	1	1, 100, 000	1, 100, 000	
計						1, 100, 000	
単価						1, 100, 000	円／t

参考資料 (1)

單僱使用年月	2021. 09
步掛使用年月	2021. 09
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	非常警報制御装置据付	主制御機 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	76, 390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	33, 495	16, 747		
電工			人	2	20, 685	41, 370		
普通作業員			人	1	18, 270	18, 270		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						76, 390		
単価						76, 390	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	非常警報制御装置調整	主制御装置 補正なし	単位	面	数量	1	単価	145, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	3	33, 495	100, 485		
	電気通信技術員		人	2	22, 575	45, 150		
	諸雑費（まるめ）		式	1		65		
	計					145, 700		
	単価					145, 700	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	道路情報表示装置据付（表示機）	表示機 NHL1形 HLM1形 新設 補正なし 割増なし	単位	面	数量	1	単価	59, 840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	33, 495	16, 747		
電工			人	1. 5	20, 685	31, 027		
普通作業員			人	0. 5	18, 270	9, 135		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	1 6 t 吊		日	0. 08	36, 600	2, 928		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						59, 840		
単価						59, 840	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	非常警報制御装置据付	副制御機 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	76, 390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	33, 495	16, 747		
電工			人	2	20, 685	41, 370		
普通作業員			人	1	18, 270	18, 270		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						76, 390		
単価						76, 390	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	道路情報表示装置調整（表示機）	表示機 NHL1形 HLM1形 補正なし	単位	面	数量	1	単価	56, 070
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	33, 495	33, 495		
電気通信技術員			人	1	22, 575	22, 575		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						56, 070		
単価						56, 070	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	非常警報制御装置調整	副制御装置 補正なし	単位	面	数量	1	単価	55, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 3	33, 495	10, 048		
電気通信技術員			人	2	22, 575	45, 150		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						55, 200		
単価						55, 200	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	非常警報制御装置据付	警報表示盤 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	76, 390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	33, 495	16, 747		
電工			人	2	20, 685	41, 370		
普通作業員			人	1	18, 270	18, 270		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						76, 390		
単価						76, 390	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	非常警報制御装置調整	警報表示板 補正なし	単位	面	数量	1	単価	50, 430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	33, 495	33, 495		
電気通信技術員			人	0. 75	22, 575	16, 931		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						50, 430		
単価						50, 430	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	予告板・標識等据付（表示機・制御標識）	表示機 新設 補正なし 割増なし 使用しない	単位	面	数量	1	単価	49, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	22, 575	16, 931		
電工			人	0. 5	20, 685	10, 342		
普通作業員			人	1	18, 270	18, 270		
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	0. 13	30, 400	3, 952		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						49, 500		
単価						49, 500	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

予告板・標識等調整（表示機・制御 標識）	表示機 補正なし	単位	面	数量	1	単価	50, 430
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	33, 495	33, 495		
電気通信技術員		人	0. 75	22, 575	16, 931		
諸雑費（まるめ）		式	1		4		
計					50, 430		
単価					50, 430	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	予告板・標識等据付（表示機・制御標識）	表示機 新設 補正あり 割増なし 使用しない	単位	面	数量	1	単価	34,650
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 525	22, 575	11, 851		
電工			人	0. 35	20, 685	7, 239		
普通作業員			人	0. 7	18, 270	12, 789		
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	0. 091	30, 400	2, 766		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						34, 650		
単価						34, 650	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	予告板・標識等調整（表示機・制御 標識）	表示機 補正あり	単位	面	数量	1	単価	35, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0. 7	33, 495	23, 446		
	電気通信技術員		人	0. 525	22, 575	11, 851		
	諸雑費（まるめ）		式	1		3		
	計					35, 300		
	単価					35, 300	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	通報装置・非常警報付属設備取付 1	非常電話機 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	13, 280
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	20, 685	4, 137		
普通作業員			人	0. 5	18, 270	9, 135		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						13, 280		
単価						13, 280	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	通報装置・非常警報付属設備取付 1	非常電話機 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	9, 289
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 14	20, 685	2, 895		
普通作業員			人	0. 35	18, 270	6, 394		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9, 289		
単価						9, 289	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	電気通信機器設置	各種 2. 4人/各種 0人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	49, 650
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 4	20, 685	49, 644		
普通作業員			人	0	18, 270	0		
機械工			人	0	26, 040	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						49, 650		
単価						49, 650	円／各種	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	電気通信機器設置	各種 1. 68人/各種 0人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	34, 750
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 68	20, 685	34, 750		
普通作業員			人	0	18, 270	0		
機械工			人	0	26, 040	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						34, 750		
単価						34, 750	円／各種	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	通報装置・非常警報付属設備取付 2	非常電話案内板 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	2, 068
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 1	20, 685	2, 068		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2, 068		
単価						2, 068	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	通報装置・非常警報付属設備取付 2	非常電話案内板 新設 補正あり	単位	面	数量	1	単価	1, 447
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 07	20, 685	1, 447		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 447		
単価						1, 447	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	通報装置・非常警報付属設備取付 2	誘導表示板 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	14, 310
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	20, 685	5, 171		
普通作業員			人	0. 5	18, 270	9, 135		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						14, 310		
単価						14, 310	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	通報装置・非常警報付属設備取付 2	誘導表示板 新設 補正あり	単位	面	数量	1	単価	10, 020
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 175	20, 685	3, 619		
普通作業員			人	0. 35	18, 270	6, 394		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						10, 020		
単価						10, 020	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	無線補助装置（端末中継装置）据付	端末中継装置(光方式用) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11, 290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 5	22, 575	11, 287	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						11, 290	
単価						11, 290	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	無線補助装置（端末中継装置）据付	端末中継装置(光方式用) 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 7, 901
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 35	22, 575	7, 901	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7, 901	
単価						7, 901	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
	通報装置・非常警報付属設備取付 1	火災検知器 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 827
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 04	20, 685	827	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						827	
単価						827	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
	通報装置・非常警報付属設備取付 1	火災検知器 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 028	20, 685	579	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						579	
単価						579	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	非常警報受信装置据付	監視盤 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	5, 643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	22, 575	5, 643		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 643		
単価						5, 643	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	非常警報受信装置調整	監視盤 補正なし	単位	面	数量	1	単価	5, 643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	22, 575	5, 643		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 643		
単価						5, 643	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
	非常警報受信装置据付	監視盤 新設 補正あり	単位	面	数量	1	単価 3, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 175	22, 575	3, 950	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3, 950	
単価						3, 950	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
	非常警報受信装置調整	監視盤 補正あり	単位	面	数量	1	単価 3, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 175	22, 575	3, 950	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3, 950	
単価						3, 950	円／面

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	非常警報受信装置据付	受信制御機 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	76, 390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	33, 495	16, 747		
電工			人	2	20, 685	41, 370		
普通作業員			人	1	18, 270	18, 270		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						76, 390		
単価						76, 390	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	非常警報受信装置調整	受信制御装置 補正なし	単位	面	数量	1	単価	56, 070
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	33, 495	33, 495		
電気通信技術員			人	1	22, 575	22, 575		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						56, 070		
単価						56, 070	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	端子盤取付	端子盤 150P 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価 43, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2. 1	20, 685	43, 438	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						43, 440	
単価						43, 440	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	避雷器及び接地用端子箱設置	接地用端子箱 新設	単位	個	数量	1	単価 3, 102
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 15	20, 685	3, 102	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3, 102	
単価						3, 102	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	配線器具取付	リモコンスイッチ 新設	単位	個	数量	1	単価 2, 068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 1	20, 685	2, 068	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2, 068	
単価						2, 068	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	標識柱設置（片持式）	400kg以上/基 不要 2基 無 無	単位	基	数量	1	単価 37, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置（片持式）		4 0 0 k g 以上 設置手間	基	1	37, 240	37, 240	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						37, 240	
単価						37, 240	円／基

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
	標識柱設置（片持式）	400kg未満/基 不要 1基 無 無	単位	基	数量	1	単価	40, 800	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱設置（片持式）		4 0 0 k g 未満 設置手間	基	1	40, 800	40, 800			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						40, 800			
単価						40, 800	円／基		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	227. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 1	20, 685	22, 753		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						22, 760		
単価						227. 6	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（４芯テープスロット） SM 光ケーブル（４芯テープ スロット）SM 1. 31 μ m 20C	単位	m・本	数量	1	単価 450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブル（４芯テープスロット）	SM 1. 31 μ m 20C	m	1	450	450	
	計					450	
	単価					450	円／m・本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（４芯テープスロット） SM 光ケーブル（４芯テープ スロット）SM 1. 31 μ m 8C	単位	m・本	数量	1	単価 373
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブル（４芯テープスロット）	SM 1. 31 μ m 8C	m	1	373	373	
	計					373	
	単価					373	円／m・本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（４芯テープスロット） SM 光ケーブル（４芯テープスロット）SM 1. 31 μ m 4C	単位	m・本	数量	1	単価 348
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル（４芯テープスロット）		SM 1. 31 μ m 4C	m	1	348	348	
計						348	
単価						348	円／m・本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	光ケーブル配線	ビッド配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 289. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1. 4	20, 685	28, 959	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						28, 960	
単価						289. 6	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-000000002000

	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	372. 4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	20, 685	37, 233		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						37, 240		
単価						372. 4	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル成端	57-7°（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	27, 480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 49	33, 495	16, 412		
電気通信技術員			人	0. 49	22, 575	11, 061		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						27, 480		
単価						27, 480	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 28	33, 495	9, 378		
電気通信技術員			人	0. 28	22, 575	6, 321		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	21, 870
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 39	33, 495	13, 063		
電気通信技術員			人	0. 39	22, 575	8, 804		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						21, 870		
単価						21, 870	円／対向	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		2, 069
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	10	20, 685	206, 850		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						206, 900		
単価						2, 069	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 38mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）3 8 m m 2 2 心	m	1	990	990		
計						990		
単価						990	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	20, 685	113, 767		
諸雑費（まるめ）			式	1		33		
計						113, 800		
単価						1, 138	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 22mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2 2 m m 2 2 心	m	1	605	605		
計						605		
単価						605	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	C V ケーブル（６００V 架橋ポリケ ーブル）	600V CV 14mm2 2心	単位	m	数量		単価	403
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V） 1 4 m m 2 2 心	m	1	403	403		
	計					403		
	単価					403	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	C V ケーブル（６００V 架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	195
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V） 5. 5 m m 2 2 心	m	1	195	195		
	計					195		
	単価					195	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
	C V ケーブル（６００V 架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）3. 5 m m 2 2 心	m	1	140	140	
計						140	
単価						140	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
	F P ケーブル（６００V 耐火電線）	FP 3.5mm2 600V FP 2C	単位	m	数量	1	単価 279
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
耐火電線（F P：F P－C）		6 0 0 V F P 3. 5 m m 2 2 心	m	1	279	279	
計						279	
単価						279	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	I V電線（６００Ｖビニル絶縁電線）	IV 38mm2	単位	m	数量	1	単価 491
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
６００Ｖビニル絶縁電線		I V ３８mm２	m	1	491	491	
計						491	
単価						491	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 475. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2. 3	20, 685	47, 575	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						47, 580	
単価						475. 8	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	I V電線（６００Ｖビニル絶縁電線）	IV 14mm2	単位	m	数量	1	単価 192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
６００Ｖビニル絶縁電線		I V １４mm２	m	1	192	192	
計						192	
単価						192	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 248. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1. 2	20, 685	24, 822	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						24, 830	
単価						248. 3	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	I V電線（６００Ｖビニル絶縁電線）	IV 5. 5mm2	単位	m	数量		単価	77
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	6 0 0 Vビニル絶縁電線	I V ５． 5 m m 2	m	1	77. 5	77		
	計					77		
	単価					77	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	I V電線（６００Ｖビニル絶縁電線）	IV 3. 5mm2	単位	m	数量		単価	50
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	6 0 0 Vビニル絶縁電線	I V ３． 5 m m 2	m	1	50. 1	50		
	計					50		
	単価					50	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	ＨＰケーブル（耐熱電線）	HP 1.2mm 15対	単位	m	数量	1	単価	622
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐熱電線（HP）		HP 1. 2mm 15 P	m	1	622	622		
計						622		
単価						622	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	HP ケーブル（耐熱電線）	HP 1.2mm 10対	単位	m	数量	1	単価	422
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐熱電線（HP）		HP 1. 2mm 10P	m	1	422	422		
計						422		
単価						422	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
	FCPEV-S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.9mm 30対	単位	m	数量	1	単価 749
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
着色識別 ^ホ ポリエチレン絶縁 ^ビ ニルシースケーブル（銅テープ ^テ ）		FCPEV-S 0.9mm 30P	m	1	749	749	
計						749	
単価						749	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
	FCPEV-S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.9mm 10対	単位	m	数量	1	単価 335
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
着色識別 ^ホ ポリエチレン絶縁 ^ビ ニルシースケーブル（銅テープ ^テ ）		FCPEV-S 0.9mm 10P	m	1	335	335	
計						335	
単価						335	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	FCPEV-S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.9mm 5対	単位	m	数量		単価	
						1		242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別 [※] ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.9mm 5P	m	1	242	242		
計						242		
単価						242	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	FCPEV-S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.9mm 3対	単位	m	数量		単価	
						1		180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別 [※] ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.9mm 3P	m	1	180	180		
計						180		
単価						180	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	CVV-S ケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 1. 25mm2 銅テープ 2心	単位	m	数量	1	単価 132
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S 銅テープ 1. 25mm2 2心	m	1	132	132	
計						132	
単価						132	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1, 738
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	8. 4	20, 685	173, 754	
諸雑費（まるめ）			式	1		46	
計						173, 800	
単価						1, 738	円／m

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	910. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	4. 4	20, 685	91, 014			
諸雑費（まるめ）			式	1		6			
計						91, 020			
単価						910. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	372. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	20, 685	37, 233		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						37, 240		
単価						372. 4	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	198. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 96	20, 685	19, 857			
諸雑費（まるめ）			式	1		3			
計						19, 860			
単価						198. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	682. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 3	20, 685	68, 260		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						68, 260		
単価						682. 6	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 268. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1. 3	20, 685	26, 890	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						26, 890	
単価						268. 9	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 149
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 72	20, 685	14, 893	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						14, 900	
単価						149	円／m

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	硬質ビニル管敷設	道路沿い 36mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	537. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	2. 6	20, 685	53, 781			
諸雑費（まるめ）			式	1		9			
計						53, 790			
単価						537. 9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
	耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）	呼び径 36 15%	単位	m	数量	1	単価	328
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐衝撃性硬質ビニル電線管		H I V E 3 6 mm	m	1	286. 7	286		
附属品費 15%			式	1		42		
計						328		
単価						328	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）	呼び径 28 15%	単位	m	数量	1	単価 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
耐衝撃性硬質ビニル電線管		H I V E 2 8 m m	m	1	200. 37	200	
附属品費 15%			式	1		30	
計						230	
単価						230	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 サトル留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量	100	単価 3, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	17. 5	20, 685	361, 987	
諸雑費（まるめ）			式	1		13	
計						362, 000	
単価						3, 620	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 かつル留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量		単価	
						100		2, 462
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	11. 9	20, 685	246, 151		
諸雑費（まるめ）			式	1		49		
計						246, 200		
単価						2, 462	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 345
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6. 5	20, 685	134, 452		
諸雑費（まるめ）			式	1		48		
計						134, 500		
単価						1, 345	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	低圧電力ケーブル接続処理	22mm2×3C以下 2心	単位	箇所	数量	1	単価 5, 791
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 28	20, 685	5, 791	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5, 791	
単価						5, 791	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 2心	単位	箇所	数量	1	単価 3, 309
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 16	20, 685	3, 309	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3, 309	
単価						3, 309	円／箇所

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	通信ケーブル（端子接続）	20P 0. 5～0. 9mm	単位	箇所	数量	1	単価 8, 274
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 4	20, 685	8, 274	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						8, 274	
単価						8, 274	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	通信ケーブル（端子接続）	10P 0. 5～0. 9mm	単位	箇所	数量	1	単価 6, 205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 3	20, 685	6, 205	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						6, 205	
単価						6, 205	円／箇所

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	通信ケーブル（端子接続）	5P 0.5～0.9mm	単位	箇所	数量	1	単価 4,137
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.2	20,685	4,137	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,137	
単価						4,137	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-000000002000
	ブルボックス設置	各種 新設 30cm 30cm 10cm	単位	個	数量	1	単価 7,239
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.35	20,685	7,239	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,239	
単価						7,239	円／個

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	輸送費（電気）	236500円/台	単位	台	数量	1	単価	236, 500	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	236, 500	236, 500			
計						236, 500			
単価						236, 500	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
	輸送費（電気）	40000円/台	単位	台	数量	1	単価	40, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	40, 000	40, 000		
計						40, 000		
単価						40, 000	円／台	